
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 10 с углубленным изучением отдельных предметов»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.09.2022                                                                                                                № 246 

 

г.Елец 

  

Об утверждении Программы  

инновационной деятельности 

региональной инновационной  

площадки 

 
          На основании решения Педагогического совета (протокол № 2 от 

27.09.2022) 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          Утвердить  Программу инновационной деятельности региональной 

инновационной площадки ГАУ ДПО ЛО «Институт развития образования» 

«Модель развития кадрового потенциала образовательной организации»       

(2023-2025). 

 
 

    

 

Директор школы                                                                                             Т.В.Позняк 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Мамырина Е.И. 

5 46 71  


		2023-10-17T09:03:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




